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Trafikverkets yttrande gällande gransknings-
förslag till översiktsplan för Haninge kommun 
 

Trafikverket har tagit del av granskningsförslag av ny översiktsplan för Haninge kommun. 

Trafikverket yttrar sig i egenskap som ansvarig för transportslagsövergripande och långsiktig 

planering av det samlade transportsystemet i regionen och som ansvarig för den statliga 

infrastrukturen i kommunen. Trafikverkets verkar för att de transportpolitiska målen samt de 

övergripande miljö- och klimatmålen ska nås. Trafikverket ansvarar även för att peka ut 

riksintresse för kommunikationer och önskar lyfta fram följande.  

1 Riksintressen för kommunikationer 
Gällande riksintressena har kommunen uppdaterat materialet utifrån Trafikverkets synpunkter 

under samrådet. Gällande Trafikverkets samrådssynpunkt gällande att utredningsområden för 

ny bebyggelse inte får beröra riksintressena kvarstår detta. 

2 Nynäsbanan 
Trafikverkets synpunkter från samrådet kvarstår gällande dubbelspårsutbyggnad av 

Nynäsbanan till Nynäshamn. En utveckling till kvartstrafik inom överskådlig framtid finns inte 

med som en planeringsförutsättning på Nynäsbanan från Trafikförvaltningens sida i dagsläget, 

och mot bakgrund av detta har Trafikverket bedömt att utredning om mer kapacitet i form av 

fler spår på Nynäsbanan inte är aktuellt i närtid. 

3 Väg 73 
Trafikverkets synpunkter från samrådet gällande ny trafikplats vid Torvalla kvarstår. I 

åtgärdsvalsstudie för väg 73 nämns ny trafikplats vid Torvalla som ett framtida behov efter 

2040. Tidsperspektivet ”Framtida behov” är behov som kommunerna själva har identifierat 

som viktiga att belysa, men som har ännu längre sikt än år 2040. I dagsläget saknas det någon 

pågående planering för de utpekade framtida behoven. 
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4 Granskningshandlingarna 
Trafikverket noterar att kommunen utvecklat kartmaterialet, särskilt det digitala, på ett 

överskådligt, innovativt och lättläst sätt. 

 

  

 

För Trafikverket Östra regionen 

 

Erik Isacsson 

Samhällsplanerare 

 

Ovanstående textfält är endast avsett att läsas digitalt och får ej tas bort. Det innehåller 

uppgifter från sidhuvudet och gör att dokumentets egenskaper blir tillgängliga enligt Lag 

(2018:1937) om tillgänglighet till digital offentlig service. 
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